05/09/2019 (Quinta-feira) DOM/ES - Edição N° 1342

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 6

Cim Polinorte - Consórcio Público da Região Polinorte do ES

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 049.2018
Publicação Nº 223440

Rua Dr. Antônio Barroso Gomes, Nº 05 – Cohab – Ibiraçu – ES – Cep: 29.670-000
Tel: (27)3257-1772 / (27) 3257-1338 – E-mail: consorciopolinorte@gmail.com

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 049.2018

Contrato Administrativo: 049/2018
Ref.: Chamamento Público – Credenciamento (Processo 118/2017 – Inexigibilidade nº 002/2017)
Objeto: Inclusão de procedimento ao objeto dos Serviços.
Contratante: Consórcio Público da Região Polinorte – CIM POLINORTE
Contratado: SOMEPS-SOCIEDADE MEDICA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS.
Dotação orçamentária: Projeto/Atividade: 01101.1012200012.001 - Manutenção dos Serviços Médicos e serviços de Apoio Diagnóstico. Elemento de despesa:
333.90.39.000 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.
Data  Aditivo: 04 de setembro de 2019.
Amparo Legal: art. 25 da Lei nº 8.666/1993.

Consórcio Público Rio Guandu

RESUMO CONTRATO Nº 016/2019
Publicação Nº 223182

RESUMO CONTRATO Nº016/2019.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO PÚBLICO RIO GUANDU.

CONTRATADO: INOVA ASSESSORIA E SERVIÇOS CONTABEIS LTDA.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços contábeis, acompanhamento fiscal e parte de recursos hu-
manos, todos de acordo com as normas da contabilidade pública aplicada à consórcios, de acordo com a Lei Federal nº
4.320/64, Lei Federal nº 11.107/2005, Decreto Federal nº 6.017/2007, Portaria STN/SOF nº 72/2012, Instrução Normati-
va nº 33/2014 e seguintes do Tribunal de Contas do Estado do Espírito Santo e demais normas pertinentes, pelo período
de 12 (doze) meses.

Valor mensal: 2.700,00 (dois mil e setecentos reais).

Valor global: R$ 32.400,00 (trinta e dois mil e quatrocentos reais).

Vigência: 12 (doze) meses, a partir da data de assinatura.

Despesa: 3.3.90.39.05 - Serviços Técnicos Profissionais.

Assinatura: 03 de setembro de 2019.